Документ предоставлен КонсультантПлюс

НОВОКУЗНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 декабря 2002 г. N 164

О ПЕРЕИМЕНОВАНИИ ДЕТСКОЙ ШКОЛЫ ИСКУССТВ N 9
ПОС. КУЗЕДЕЕВО

Рассмотрев ходатайство Комитета по культуре, кино и делам молодежи о переименовании

Детской школы искусств N 9 пос. Кузедеево в Детскую школу искусств имени Бориса Тимофеевича
Штоколова, районный Совет народных депутатов постановил:

1. Учитывая личное согласие народного артиста РСФСР Б.Т. Штоколова, переименовать
Детскую школу искусств N 9 пос. Кузедеево в Детскую школу искусств имени Бориса Тимофеевича
Штоколова.

2. Настоящее Постановление, опубликовать в газете "Сельские вести".

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Сурнина А.И.
заместителя Главы района по социальным вопросам и комиссию Райсовета по жизнеобеспечению
и социальной защите (Куриленко Н.А.).

Председатель
Новокузнецкого районного Совета

народных депутатов
В.Е.КЛИМЕНКО

Глава

Новокузнецкого района
С.Н.КОВАРДАКОВ

https://www.consultant.ru/